
1. Nmer Idmyfrkacji Podatkowej składającego informację
Uwaga! Wykazuje się u, pruypadku osób prou'adzących dzialalność gospodarczą lub zarejestrovąn)/ch
jąko podątniq) podąIkl! od td|aróy, i wlug

PKD............ .......(wypełnić w pr4lpatlku prowadzenią (]zia,ląlności gospodarczej)

D o,ł,a L fadoa,,7 ł,p ozłab /.,f Pe//h, b.ł,4
l ( / ( U// łn/o,z,lt,"r

Załącznik Nr l do UchwaĘ Nr
XWllS/2011 z 10 listopada
201 1 r.

t N - 1 INFoRMACJA w SPRAWIE PoDATKU oD NIERUCHoMoŚCI

Jo/ł,

'W przypadku gdy podatnik posiada nieruchomości w więcej niżw 4 miejscowościach, dane doĘczące kolejnych miejscowości
na|eĘ wykazać na dodatkowym/ych druku/ach niniejszej informacji.

PodŚtawl prawnł: Ustawa z dnia 12 stycmia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych ( tekst jędn' Dz.U. z 20l0 r. Nr 95' poz' 6|'3 ze m.).
skladający: Fomulrz pnęnaczffiy d|a osób fizycznych będących właścicielmi nieruchomości lub obiektów budowlmych, posiadaczmi smoishymi nięruchmosci lub
obiektów budowlmych, użłtkownikmi wiecryst5mi gmtów, posiadaczmi nierochomości lub ich części albo obiektów budowlmych lub ich części, stmowiących własność
Skabu Paistwa lub jednostki smorządu terytorialnego'
Temin składania: w tęminie 14 dni od zaistnienia oko|icmości mąiących wpbv na oowstanie. badź w}/gaśnięcie obowirku Dodatl<owego lub zaistnienia zdmzęni
wołw nawysokość poda&u.
Miejsce sk|adania: wóit Gminv. Gdów - właściwv zę względu na mieisce Dołożmia orzedmiotów ooodatkowmia.
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:EJSCE SKŁADANIA INF.oRMACJI

3' Wóit Gminv Gdów Adres: 3f-420 Gdów. Rvnek 40

,NE SKŁADAJĄCEGo INFoRMACJĘ

B . I  D NE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własnoŚci, posiadania (zaznaczyć właściwą katkę)

E[ 1. *łuś"i"i"l E 2' wspófułaściciel E 3. posiadacz samoistny E 4, współposiadacz samoistny E s. uzytkownrk Weczysty
E 6. współuą/tkownik wiecrysĘ D 7. posiadacz zalezny (np. dzierżawca, najemca) E 8. współposia dasz za|ęiny (np. dzierŻawca, najemca)
9.udział oodatnika 9 E dziulu B.1,
5. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

I\-ta, .  ,  .

6' lmię ojca' imię matki. data urodzenia ( U\ €da| Wykazuje się tylĘ wówczas' gdy osobie |tzycznej nie nadano numeru PESEL )
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l 7' okoliczności (zaznaczyć właściwą katkę)
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D. DANE D OTYCZĄCE PRzEDMIoTow oPoDATKowANIA (z fr,iąt|ńem zwo ln i&/ch )
D. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA

JEDNoSTKA REJEsTRowA ( WEDŁUG MIEJsCowosfl PoŁoZENIA)1
l. miejscowości (adres/y) położenia przedmiotów
opodatkowania tmdra
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3. NumerĄ księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumęntów
oraz nazlwa sądu, w którym prowadzona jest księga
wieczysta lub zbiór dokumentów
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D.2 POWIERZCHNIA GRUNTOW
(Uwaga! w przypadku gdy zaznaczono pkt. 2,4,6 lub 8 działu B.1.4- -wykazuje się całąpowier7chnię nieruchomości, któlych

podatnik jest współwłaścicielem, współposiadaczem samoistnym, współużytkownikiem wieczysĘm lub
w soółoos iadaczem zależnvm wvkazui ac i ednocze ś nie sw ói udział w pkt. 9 działu B. 1. 4. )

l' zwią7anych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez
względu na sposób zalcrryalifikowania w ewidencji gruntów i
budvnków ńz
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2. pod jeziorami, za1ęĘch na zbiomiki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych
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3. pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pozytku publiczrego przęz or3anizacje
DożYtku Dubliczneso. np. B. Bi. Ba. dr
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D.3 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB lCH CZĘSCI (*) ( I]wasi: - iak w dziale D.2.)
1. mieszkalnych - ogółem

w tym:
- kondygnacji o wysokości od' 1,40 do 2,20 m (za|iczyć 50% powierzchni)
- kondvsnacii o wvsokości powvżęi 2'20 m
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* Do powierzchni uzytkowej budynku lub jego części należy za|iczyć powtenchnię mierzoną po wewnętŻnej dfugości ścian na wsufstkich
kondygnacjach' z wyjątkiem powierzchni klalek schodowych oraz szybów dŹlwigowych. Za kondygnację uważa się równiez gartze podziemne, piwnice'
suterenY i poddasza użltkowe.
f . zwięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej od

budynków mieszkalnych lub ich części zajęĘch na prowadzenie
działalności gospodarczej ogółem w tym:

- kondygnacj i o wysokości od 1,40 do 2,2o m (za|iczyć 50% powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powi,ej 2,20 m
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3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materiałem sierłn)m ogółem w tym:

- kondygnacji o wysokości od |,4o do 2,2o m (za|iczyć 50% powierzchni)

. kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m
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4. zwięanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu
przepisów o działalności |eczniczej, zajęte przez podmioty
udzielające Ęch świadczeń - ogółem' w tym:

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (za|lczyć 50% powierzchni)

. kondygrracji o wysokości powyżej 2,20 m
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5' pozostałych ogółem, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pozytku publicznego przez organizacje
pozytkupublicznego w tym'' ł,/o- ?a,yaz.e-

. kondygnacji o wysokości od |,40 dol2,2o ńlzalicryć 50% powierzchni)

i o wysokości powyżei 2.20 m

o l .

50 n2

63

,o ń2

64

n2

65.

m2 z

ń 2 n2

D.4 BUDOWLE (Uwagi! - jakw dziale D.2 )
1. budowle lub ich części zlłtiązane zprovtedzeniem działa|ności

gospodarczej
(wartość o którei mowa w art' 4 ust. l pkt 3 i ust. 3.7 u.p.o.l'
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E. INF.ORMACJA o PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH (podac powierzchnię' bądź wartość budowli
przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego ty.tułu występuje zwolnienie)

;::i:ł-l:l***"1**o.*j5lynki 
go'pod*"'","o)"b"óuu",i stuzł,ebwvuo7;y*" do przechowywania płodów
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- w budynkach mieszka|nych - części budynków zajęte na kotłownie, składy opału, pomiqszczenia na płody ro|ne lub paszę
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F. oswIADcZENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGo / osoBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGo: oświadczam, że są mi zrane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzielności za podanie danych
niezqodnych z prawda.
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72. Telefon
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74. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezenĘącej składającego-

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
75. Uwagi organu podatkowego
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